
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Runden) 

Nr. 
55 
6 

33 
34 
37 
91 
13 
5 

9 
61 
93 

Name 
Moritz Groneck 
Moritz Fischer 
Matti Klasen 
Amin Kara Osman 
Jan Stutz 
Luka Koullen 
Gregory Koblitschek 
Jarno Wiese 

Noah Beckmann 
Moritz Mohr 
Tom Wickop 

Wohnort 
Melle 
Eich 
Polch 
Düsseldorf 
Rödersheim 
Heerlen 
Mayen 
Büttelborn 

Lennestadt 
Hofheim 
Bottrop 

Fabrikat 
TM 
IAME 

X30 Junior 
Iame x30 
X30 junior 

IAME X30 Junior 

Iame X30 junior 
IAME 
IAME 

Bewerber 
CRG Holland 
RMW Motorsport 
RMW Motorsport 
RODOPI RACING ACADEMY 
Stern Motorsport 
Dave koullen 

Alljo-Hima Kart-Team 

RMW Motorsport 
VDK RACING SPRL 
KSL Racing Team 

Sponsor 

ADAC Mittelrhein e.V. I mvrp e.V. I Rowe Motor Oil I E.W. Neu GmbH I MSC Alzey 1962 e.V. 
ADAC Mittelrhein e.V. / Deutscher Sportfahrer Kreis e.V./AC Rübenach e.V. 
RODOPI 
ADAC Pfalz 
Autobedrijf Koullen/ FK auto’s 

AC Bensheim 

Olper AC e.V. im ADAC Westfalen 

koffer-direkt.de 

Rnd. 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

5 
5 
2 

Gesamtzeit 
12:30.123 
12:36.674 
12:37.427 
12:37.660 
12:40.630 
12:40.910 
12:42.495 
12:51.246 

4:01.478 
4:04.892 
2:00.568 

Diff 

6.551 
7.304 
7.537 

10.507 
10.787 
12.372 
21.123 

11 Runden 
11 Runden 
14 Runden 

Beste Zeit 
46.498 
46.710 
46.632 
46.605 
46.776 
46.816 
46.811 
47.229 

47.186 
46.992 
59.018 

Gast 
WAKC 
WAKC 
WAKC 
Gast 
WAKC 
WAKC 
WAKC 
WAKC 

WAKC 
Gast 
WAKC 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#61 +3s Unfaire Fahrweise 

Margin of Victory 

6.551 

Avg. Speed 

79,705 

Best Lap Tm 

46.498 

Best Speed 

80,365 

Best Lap by 

55 - Moritz Groneck 

Gedruckt: 10.09.2023 13:53:41 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für WAKC 

WAKC-Lauf 5 Wittgenborn (10.09.2023) 
X30 Junioren 

Rennen 1 X30 Junioren 

Rennen (16 Runden) started at 13:25:32 

Wittgenborn 1,038 km 

10.09.2023 13:20 

ADAC Hessen-Thüringen e.V.
ADAC Mittelrhein e.V.
ADAC Nordrhein e.V.
ADAC Saarland e.V.
ADAC Westfalen e.V.


